
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 

 

Reg.Determine n. 66      Castel di Lama, 07/12/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO Il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”;  

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO Il  regolamento  d’Istituto contenente criteri e  limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.A.  2017 n. 5  del 19/12/2016. 6 . 

VISTO il piano di formazione del personale inserito nel P.T.O.F.  

CONSIDERATO che occorre aggiornare il personale amministrativo Corretta alimentazione 

posizione assicurativa – DMA Accessori Fuori Sistema – Circolare Inps 169/2017 

(Chiarimenti prescrizione dei contributi pensionistici) – Estratto conto contributivo – 

Cessazioni dal servizio D.M. 919  e  C.M. 50436 del 23/11/2 

VISTA l’offerta proposta della ditta Overview – DOCENDO Learning Academy che ha calendarizzato 

un evento formativo sull’argomento per il 11/12/2017v. 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è garantire il regolare svolgimento delle attività 

amministrative e didattiche 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO  di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura con 

Procedura di scelta del contraente: Affidamento in economia-affidamento diretto alla ditta 

Overview – DOCENDO Learning Academy 

Di prevedere un impegno di spesa di € 60,00 da imputare a: 

P208 Formazione personale  per programma Annuale 2017, AGGR. 03-02-07 

 

CIG ZDC212F2DA         

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Vitali  Maria 


		2017-12-07T12:24:15+0100
	VTLMRA72E60A462E




